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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në Kosovë ka publikuar sot, rezultatet  e Zgjdhjeve 
Lokale të 15 Nëntorit 2009. Në Qendren Mediale të Zgjedhjeve në Fakultetin Filologjik, 
në Konferencën për Media, kryetarja e KQZ-së znj. Nesrin Lushta, ka thënë se KQZ ka 
arritur t’i shpallë rezultatet përfundimtare të zgjedhjeve për Kryetar të Komunave brenda  
11 ditëve, për dallim prej zgjedhjeve të fundit kur kjo ishte bërë për 19 ditë.  

“Duke u bazuar në ligjet e Republikës së Kosovës për Zgjedhjet, sot më datën 25 Nëntor 
2009, KQZ ka shqyrtuar rezultatet nga Qendra e Numërimit dhe Rezultateve dhe ka 
miratuar me 10 pro, dhe 1 kundër rezultatet për komunat”, ka thënë znj. Nesrin Lushta, e 
cila e ka auorizuar Koordinatorin e QNR-së, Burim Ahmetajn, t’i prezantoj rezultatet 
sipas komuanve me radhë: 

http://www.kqz-ks.org/SKQZ-
WEB/al/zgjedhjetekosoves/materiale/rezultatet/rezultatetkk2009.PDF 
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